
 

 

UCHWAŁA NR XIV/90/15 

RADY GMINY PODGÓRZYN 

z dnia 27 sierpnia 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr X/54/15 Rady Gminy Podgórzyn z dnia 28.05.2015r. w sprawie zasad 

wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Podgórzyn 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. :Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 4 i art. 21 ust.1 pkt 2 oraz ust.3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie 

praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j.: Dz. U. z 2014 r. poz.150) 

Rada Gminy Podgórzyn uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/54/15 Rady Gminy Podgórzyn z dnia 28.05.2015r. w sprawie zasad wynajmowania 

lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Podgórzyn wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 22 ust. 4 otrzymuje nowe brzmienie: „Gmina może odmówić wydania zgody na podnajem lokalu 

w całości lub w części bądź na oddanie lokalu w bezpłatne używanie, jeżeli; 

1) budynek, w którym zamieszkuje najemca został przeznaczony do rozbiórki, 

2) budynek, w którym zamieszkuje najemca został przeznaczony do rozbiórki, 

3) wobec najemcy prowadzone jest postępowanie, mające na celu wypowiedzenie lub rozwiązanie stosunku 

najmu, 

4) zawarcie umowy podnajmu lub oddania w bezpłatne używanie lokalu spowoduje przegęszczenie.” 

2. W § 24 w całości wykreśla się ust. 3. 

3. W § 25 ust. 2d otrzymuje nowe brzmienie: „ W przypadku wydania wyroku sądu przyznającego prawo 

do lokalu socjalnego, odpis tego wyroku.” 

4. W § 27 ust. 3 otrzymuje nowe brzmienie: „W przypadku orzeczenia rozwodu małżonków 

umieszczonych na liście w ramach wspólnie złożonego wniosku, lokal będzie wskazany obojgu małżonkom, 

chyba że jeden z byłych małżonków złoży oświadczenie iż rezygnuje z prawa do lokalu.” 

5. Wykreśla się w całości § 31. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy Podgórzyn: 

H. Kacprzak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 września 2015 r.

Poz. 3738


		2015-09-11T14:20:25+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




